[bookmark: _GoBack]
关于开展东莞市水利工程管理技术培训班通知

各镇（街道）、市属园区涉水事务有关单位，局直属单位、勘测设计单位等：
为配合好市政府、市水务局有关于开展水利工程管理与保护范围划界确权和全市中小型水利工程安全鉴定工作，协会将在将在四月初聘请省专家教授在本市内举行一次有关“划界确权”和“安全鉴定”的培训班，本次同时邀请我市水务局领导进行指导。
具体通知如下：
1、 培训对象：
各镇（街道）、市属园区涉水事务有关单位，局直属单位、勘测设计单位等技术负责人或相关人员，每单位派1-3名人员参加（名额不限）。
2、 培训内容：
（1） 水利工程管理与保护范围划界确权工作的认知；
（2） 全市中小型水利工程安全鉴定工作的实施与应用。
3、  时间与地点：
（一）时间：2018年4月3日（星期二全天），共一天时间。参加人员请准时于4月3日上午8:30-8:50签到。
（二）地点：东莞南城银城酒店3楼302会议室（详细地址：南城区莞太大道48号3楼(南城区政府对面)）
四、培训费用：
培训费：500元/人（含辅导资料及学员培训当天的午餐和晚餐、请讲课专家费、场地租用费等。不含住宿费，需在酒店住宿的，请在报名回执注明，费用自理）。
请各单位在3月28日前将本单位参培人员的培训费(不含住宿费)统一转账到东莞市水务行业协会账号，转账时必须备注单位名称及参培人员姓名和参培人数，报到时凭汇单回执复印件领取票据。（交现金的单位可在会议签到时交会务组，票据将统一在培训班结束后领取）
账    号：8114801014100111027
户    名：东莞市水务行业协会
开 户 行：中信银行东莞分行
4、 其他事项：
请各单位尽快组织单位相关人员报名，并在3月28日前将 “关于开展东莞市水利工程管理技术培训班预报名回执”（附件1） 报东莞市水务行业协会（电子版发协会邮箱2059807748@qq.com）。
5、 联系方式：
联 系 人：王礼蓉       温震权
联系电话：18825068531  15014827651
电子邮箱：2059807748@qq.com

附件1：关于开展东莞市水利工程管理技术培训班
预报名回执
附件2：关于开展河湖管理范围和水利工程管理与保护范围划界确权工作的请示
附件3：关于全面开展全市中小型水利工程安全鉴定工作的通知

 东莞市水务行业协会
                          2018年03月21日

附件1：
关于开展东莞市水利工程管理技术培训班
预报名回执

填报时间：2018年   月   日
	单位全称

	联 系 人

	联系电话

	报名信息

	序号
	姓名
	性别
	身份证号
	手机号码
	是否在酒店住宿

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	注：请填写组织机构代码证号

1